
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
Nr ogłoszenia w BZP  55707-2009
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia?
Tak Nie
Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT):  351.952,55            EURO   90.777,27

SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Określenie przedmiotu zamówienia 
II.1.1. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych oraz Specyfikacji Technicznych 
Wykonania i Odbioru Robót na budowę/przebudowę dróg gminnych/wewnętrznych na 
terenie Gminy Piła, dla ulic:Jagodowej, Jałowcowej, Stańczyka, Lipowej (w zakresie chodnika), 
Strusiej,  Sowiej, Żurawiej, Śmiłowskiej, Jagiellońskiej, Żelaznej, Grażyny, Dąbrowskiego (w 
zakresie ciągu pieszo rowerowego), Dąbrowskiego-al.Wyzwolenia (ścieżka rowerowa), ul. 
Kamiennej - sięgacza nr 34-36, al. Poznańskiej - sięgacze nr 7, 27,47,67, Sikorskiego - zmiana 
przebiegu w zakresie połączenia z ul. Drygasa, Świętojańskiej wraz z odcinkiem ul. Krynicznej 
oraz parkingu za „Smakoszem”.

II.1.2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
II.1.3. Określenie przedmiotu zamówienia
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje się:
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na:

− budowę  ciągu pieszo- jezdnego ul. Jagodowej – droga gminna nr 128160 P, odcinek o długości około 
120 mb,

− przebudowę ul. Stańczyka-droga gminna nr 128151 P, - długość odcinka 250 mb,

− budowę ciągu pieszo-jezdnego  ul. Strusiej – droga gminna nr 128318 P, długość odcinka około 220 
mb

− przebudowę  ul. Śmiłowskiej – droga gminna nr 128288 P, długość odcinka około 215 mb,

− budowę ciągu pieszo - rowerowego w ul. Dąbrowskiego  - od ul. Śniadeckich do Al. Wyzwolenia, o 
długość około 1570 mb.

− przebudowę ulicy Jagiellońskiej, droga gminna nr 128113 P, długości około 430mb

− przebudowę ulicy ul. Żelaznej -droga gminna nr 128110 P,długości około 150 mb, 

− przebudowę ulicy ul. Grażyny droga gminna nr 128111 P,długości około 120 mb

− budowę dla inwestycji pt. „ul. Sikorskiego - zmiana przebiegu w zakresie połączenia z ul. Drygasa” - 
droga gminna nr 128205 P i 128204 P,długości około    80 mb

− budowę ciągu pieszo-jezdnego  ul.   Sowiej – droga gminna nr 128316 P,długość odcinka około 
620mb

− budowę czterech ciągów  pieszo - jezdnych przy Al. Poznańskiej  - sięgacze nr 7, 27, 47, 67;



− budowę ciągu pieszo-jezdnego w ul. Żurawia –droga gminna nr 128319 P, długość odcinka 730 mb

− budowę ciągu pieszo- jezdnego  w ul.Kamiennej sięgacza nr 34-36 w Piła-Gładyszewo, o długości 
około 160 mb.

− przebudowę ul. Jałowcowej - droga gminna nr 128149 P,(od ul. Stańczyka do ślepego zakończenia 
(ul. Lipowa) - odcinek ulicy o długości około 120 mb.

− przebudowę ul. Świętojańskej – łącznie z odcinkiem ul Krynicznej, droga gminna nr 128207  P  i 
128208 P, łączna długość około 200mb

− przebudowę Al. Lipowej - droga gminna nr 128148 P,odcinek o długości około 730 mb.

− budowy ścieżki  rowerowej dwukierunkowej, łączącej ścieżkę rowerową w ul. Dąbrowskiego ze 
ścieżką rowerową w Al. Wyzwolenia, o  długość około 60 mb.

− dla inwestycji pt „parking  za „Smakoszem” 

II.1.4. Wspólny Słownik zamówień (CPV):  71 32 20 00-1

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1. Tryb udzielenia zamówienia      - przetarg nieograniczony
IV.2. Informacje administracyjne
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
         TAK NIE

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1. Data udzielenia zamówienia: 24.04.2009 r. 
V.2. Liczba otrzymanych ofert : 02

V.3. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
„PROFIL BIS Sp. z o.o.  ul. Fabryczna 23, 65-463 Zielona Góra
 
V.4. Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najniższą i najwyższą ceną 
(bez VAT): 
Cena: wybranej oferty 403.300,00
Oferta z najniższą ceną: 403.300,00    / oferta z najwyższą ceną:     403.300,00  
Waluta: PLN 

Sporządziła:  Stefania Drabik
Data 27.04.2009 r. 


	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
	Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
	Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT):  351.952,55            EURO   90.777,27
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

	Waluta: PLN 

